
お取引様各位                     

平成 25年 9月１日 

ミナミ株式会社 

代表取締役 田畑 寛 

営業部部長 髙野 一典 

      

        営業窓口再編のお知らせについて 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましては、弊社を取り巻くビジネス環境の変化に伴い、営業所の見直

しと再編の検討を行って参りましたが、この度 9 月末日を以って日本国内営業を本社（東

京都）営業部へ統合し、関西支社を閉鎖させて頂く事に致しました。 

尚、修理や補用部品の対応につきましては従来と同様に、本社または九州支社 CS課にて

対応致します。 

お取引様におかれましては、何卒ご理解を賜りますと共に、今後とも変わらぬご愛顧の

程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1,統合時期 

  2013年 10月 1日 

  

2,統合先 

  ミナミ株式会社 本社営業部 

  住所 〒183-0026 東京都府中市南町 5-38-32 

  TEL：042-368-0565   FAX：042-368-0515 

 

3,体制 

  営業問合せ   旧 関西支社 ⇒ 新 本社営業部 

  消耗品対応   ミナミ本社販売管理部 (変更はございません) 

           TEL：042-368-8480   

  修理対応    ミナミ本社 CS課・九州 CS課 （変更はございません） 

           本社：042-368-0548  九州：0964-34-3866 

以上 


